Megnevezés

2016. évben

MMKM kozbeszerzés tervezett brutté értéke az adott kategéridban és idészakban (Forint)

2016.01.01. - 2016.03.31.

2016.04.01. - 2016.06.30.

2016.07.01. - 2016.09.30.

2016.10.01. - 2016.12.31.

Kommunikacids eszkozok és szolgaltatasok

0,00 Ft

1000 000,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

Beszédcélu kapcsolok és késziilékek

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

Beszédcélu kapcsolok

Beszédcélu kapcsolok kiegészitGi

Késziilékek

Késziilékek kiegészitGi

Aktiv és passziv haldzati elemek

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

Helyi szamitogép-hdlozati (LAN) eszk6z6k

Nagytdvolsdagu hdlézati (WAN) eszkézok

Optikai dtviteli eszk6z6k (DWDM, CWDM)

Beszéd-atvitelt tdmogatd IP alapu eszk6z6k

Vezeték nélkiili (Wireless) eszk6z6k

Biztonsdgi célhardverek (IT Biztonsdg)

Hdlézati menedzsment megolddsok

Passziv hdldzati elemek

Internet szolgaltatas

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

Vezetékes Internet szolgdltatdsok

Vezetéknélkiili Internet szolgdltatdsok

Szerver hoszting

Web hoszting

Nyilt mobil kommunikdcids eszk6zok és szolgaltatasok

0,00 Ft

1000 000,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

Mobil késziilékek és kiegésziték

1 000 000,00 Ft

Mobil kommunikdcids szolgdltatdsok

Zartcéli mobil kommunikacids eszkdzok és szolgdltatdsok

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

EDR rddiétermindlok

EDR rddiétermindlok kiegészit6i

EDR infrastruktura szolgdltatdsok

Kommunikdcids eszk6zokhoz kapcsolddd szolgaltatdsok

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

Termék lizembehelyezéshez kapcsoldda szolgdltatdsok (Kommunikdcid)

Termék lizemeltetéséhez kapcsolddo szolgdltatdsok (Kommunikdcid)

Biztonsdgi szolgdltatdsok (Kommunikdcio)

Oktatdsi szolgdltatds (Kommunikdcid)

Termék szakértdi konzultdcio (Kommunikdcio)

Termék bérleti szolgdltatds (Kommunikdcid)

Garancia kiterjesztése (Kommunikdcid)

Miiszaki-Informdciétechnoldgiai megolddsokhoz kapcsolddo szakértdi szolgdltatdsok (Kommunikd

cid)

IT biztonsdgi tandcsaddsi szolgdltatdsok (Kommunikdcio)

Informacidtechnolégiai rendszerek

0,00 Ft

1200 000,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

Szoftver rendszerek és elemeik

0,00 Ft

1000 000,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

Operdcidsrendszerek

Irodai szoftverek

Levelezd- és internetkommunikdcids rendszerek

1000 000,00 Ft

Tartalomkezel6 rendszerek

Csoportmunkdt tamogato alkalmazdsok

Portdl alkalmazdsok

Rendszerek egyiittm(ikodését tdmogatd szoftveralkalmazdsok

Célalkalmazdsok




Segédprogramok

Fejleszt6eszk6zok

Elektronikus kiadvdnyok

Virusvédelmi szoftverek (IT biztonsdg)

Tartalomsz(iré (SCM) szoftverek (IT biztonsdg)

Azonossdg- és hozzdférés-menedzsment szoftverek (IT Biztonsdg)

Hdldzatbiztonsdgi szoftverek (IT Biztonsdg)

Biztonsdg- és sériilékenység kezelési szoftverek (IT Biztonsdg)

Egyéb biztonsdgi szoftverek (IT Biztonsdg)

Elektronikus aldirds létrehozo és ellenérzé szoftverek

Hardver rendszerek és elemeik

0,00 Ft

200 000,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

X86 kompatibilis szerverek

Mads tipusu, nem x86 kompatibilis szerverek

200 000,00 Ft

x86 kompatibilis munkadllomdsok

Nem x86 kompatibilis munkadllomdsok

Infotermindl szintli munkadllomdsok

POS termindl

Notebookok

PDA-k

Tdbla PC-k

Tdrold rendszerek

Sziinetmentes dramforrds (UPS)

Hardver kiegésziték

Atalakiték, kabelek

Atkapcsoldk, jeleloszték

Kiilsé USB eszkdz6k

Kdrtyaolvasok

Kiils6 periféria hdzak

Rack szekrény alkatrészek

Digitdlis vizualtechnikai eszkdzok

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

Monitorok

Projektorok

Plazma megjeleniték

Nagyméretii LCD megjeleniték

Vizudlis megjeleniték

Digitdlis vizudltechnikai eszkbz6k kiegészitsi

Digitdlis vizudltechnikai eszk6z6k kellékanyagai

Szoftverekhez kapcsolédé szolgdltatdsok

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

Termék lizembehelyezéshez kapcsoldo szolgdltatdsok (Szoftver)

Termék lizemeltetéséhez kapcsolddo szolgdltatdsok (Szoftver)

Biztonsdgi szolgdltatdsok (Szoftver)

Oktatdsi szolgdltatds (Szoftver)

Termék szakértbi konzultdcio (Szoftver)

Termék bérleti szolgdltatds (Szoftver)

Miszaki-Informdciétechnoldgiai megolddsokhoz kapcsolddad Piszakértdi szolgdltatdsok (Szoftver)

IT biztonsdgi tandcsaddsi szolgdltatdsok (Szoftver)

Informatikai Bitandcsaddsi szolgdltatdsok (Szoftver)

Licensz migrdcid (Szoftver)

Hardver rendszerekhez, kiegészitGihez kapcsolddo szolgdltatasok

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

Termék lizembehelyezéshez kapcsolodo szolgdltatdsok (Hardver)

Termék lizemeltetéséhez kapcsolddd szolgdltatdsok (Hardver)




Oktatdsi szolgdltatds (Hardver)

Termék szakértbi konzultdcio (Hardver)

Termék bérleti szolgdltatds (Hardver)

Garancia kiterjesztése (Hardver)

Eszkézkolcsénzés (Hardver)

Hardver visszavdsdrlds (Hardver)

Miszaki-Informdciétechnoldgiai megolddsokhoz kapcsolddd Blszakértdi szolgdltatdsok (Hardver)

Informatikai tandcsaddsi szolgdltatdsok (Hardver)

Vizualtechnikai eszk6z6khoz kapcsol6dé szolgaltatdsok

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

Termék lizembehelyezéshez kapcsolddad szolgdltatdsok (Vizudltechnika)

Termék lizemeltetéséhez kapcsolddd szolgdltatdsok (Vizudltechnika)

Oktatdsi szolgdltatds (Vizudltechnika)

Termék szakértdi konzultdcio (Vizudltechnika)

Irodatechnikai berendezések

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

Nyomtatok

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

Mechanikus (impakt) nyomtatdk

Elektrosztatikus nyomtatok

Tintasugaras nyomtatok

Kellékanyagok (nyomtatdk)

Kiegészitbk és akatrészek

Masoldk és sokszorositok

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

Fénymdsolok

Digitdlis sokszorosito berendezések

Kellékanyagok (Mdsoldk és sokszorositok)

Alkatrészek, kellékek (Mdsoldk és sokszorositdk)

Faxok

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

Hépapiros faxok

Hdétranszferes normdl papiros faxok

Elektrosztatikus (lézer, LED, stb.) faxok

Tintasugaras faxok

Kellékanyagok (Faxok)

Alkatrészek, kellékek (Faxok)

Iratmegsemmisit6 gépek

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

Il titkossdgi fokozatu iratmegsemmisité gépek

IlIA titkossdgi fokozatu iratmegsemmisité gépek

111B titkossdgi fokozatu iratmegsemmisité gépek

IV titkossdgi fokozatu iratmegsemmisitd gépek

V titkossdgi fokozatu iratmegsemmisité gépek

Alkatrészek, kellékek (Iratmegsemmisité gépek)

Digitalis fényképez6gépek

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

Digitdlis fényképezdgépek

Szkennerek

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

Szkennerek

Irodatechnikai termékekhez kapcsol6dé szolgaltatdsok

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

Termék lizembehelyezéshez kapcsolddd szolgdltatdsok (Irodatechnika)

Termék lizemeltetéséhez kapcsolodo szolgdltatdsok (Irodatechnika)

Termék szakértdi konzultdcio (Irodatechnika)

Termék bérleti szolgdltatds (Irodatechnika)

Garancia kiterjesztése (Irodatechnika)

Miszaki-Informdciotechnoldgiai megolddsokhoz kapcsolédd szakértdi szolgdltatdsok (Irodatechnika)

Informatikai tandcsaddsi szolgdltatdsok (Irodatechnika)




Miikédési tandcsadds (Irodatechnika)

Irodabutorok

0,00 Ft

1000 000,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

Irodai asztalok

200 000,00 Ft

Irodai, iréasztalok, munkaasztalok

Irodai, dltaldnos haszndlatu asztalok

Irodai, kiegészit funkcioju asztalok

Irodai asztal-kiegésziték

Irodai szekrények, tarolobutorok

500 000,00 Ft

Irodai dllészekrények

Irodai fliggeszthets szekrények

Irodai térhatdrold elemek

Irodai egyéb tdrolobutorok

Irodai tGl6butorok

200 000,00 Ft

Irodaszékek

Irodai fotelek

Irodai kanapék

Irodai Ul6garnitira sarokelem

Irodai egyéb iilébutorok

Irodai butorok alkatrészei, elemei

100 000,00 Ft

Irodai butorok alkatrészei, elemei

Irodabutorokhoz kapcsolddé szolgaltatasok

Termék lizembehelyezéshez kapcsolodo szolgdltatdsok (Irodabdtor)

Termék lizemeltetéséhez kapcsolddd szolgdltatdsok (Irodabdtor)

Garancia kiterjesztése (Irodabutor)

Papiripari termékek és irodaszerek

0,00 Ft

250 000,00 Ft

500 000,00 Ft

250 000,00 Ft

Papirok

0,00 Ft

250 000,00 Ft

250 000,00 Ft

250 000,00 Ft

Irodagéppapirok

250 000,00 Ft

250 000,00 Ft

250 000,00 Ft

Ofszetpapirok

Papirtermékek

0,00 Ft

0,00 Ft

250 000,00 Ft

0,00 Ft

Boritékok/tasakok

250 000,00 Ft

Cimkék (etikettek)

Faxpapir-tekercsek

Osszeaddgép-szalagok

Iratkezel6k (papir alapu)

Flipchart papirok

Szamitogép kiiré papirok

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

Nyomatlan szamitégépes kiiré papirok

Nyomdai szolgdltatdsok

Nyomott szdmitdgép kiiré-papirtermékek dltaldnos haszndlatra

Irodaszerek és irészerek

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

irészerek és kellékeik

Iratkezel6k

Iratkezel6k kellékei

Jegyzettémbdok

Irodai kisgépek és kellékei

Vizudltechnikai eszk6zdk

Vizudltechnikai eszk6zdk kellékei

Irodai kellékek

Papiripari termékekhez kapcsol6do szolgaltatdsok

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

Termék lizembehelyezéshez kapcsoldda szolgdltatdsok (Papiripari termékek és irodaszerek)

Gépjarmiivek

0,00 Ft

0,00 Ft

0,00 Ft

10 000 000,00 Ft




Személygépkocsik 0,00 Ft 0,00 Ft 0,00 Ft 10 000 000,00 Ft
Személyszallité személygépkocsik

Egyter(ii személygépjarmiivek 10 000 000,00 Ft
Terepjdro személygépjarmiivek

Haszongépjarmivek 0,00 Ft 0,00 Ft 0,00 Ft 0,00 Ft
Kisdruszallité haszongépjarmiivek

Aruszdllité haszongépjdrmiivek

Gépjarm(i-flottalizemeltetési szolgéltatasok 0,00 Ft 0,00 Ft 0,00 Ft 0,00 Ft
Operativ lizing szolgdltatdsok

Gépjarmliipark kezelési szolgdltatdsok

Gépjarmivekhez kapcsol6do szolgaltatdsok 0,00 Ft 0,00 Ft 0,00 Ft 0,00 Ft
Termék lizembehelyezéshez kapcsolddad szolgdltatdsok (Gépjdarmdi)

Termék lizemeltetéséhez kapcsolédo szolgdltatdsok (Gépjarmdi)

Termék bérleti szolgdltatds (Gépjdarmi)

Garancia kiterjesztése (Gépjarmdi)

Gépjarmii izemanyag 0,00 Ft 170 000,00 Ft 170 000,00 Ft 160 000,00 Ft
Gépjarmi Uzemanyag tankautos kiszallitassal (nagykereskedelem) 0,00 Ft 0,00 Ft 0,00 Ft 0,00 Ft
Olmozatlan motorbenzinek tankautés kiszéllitdssal

Gdzolajok tankautds kiszdllitdssal

Gépjarmii Uzemanyag és Uzemanyagkartya télt6allomasi kiszolgalas (kiskereskedelem) 0,00 Ft 170 000,00 Ft 170 000,00 Ft 160 000,00 Ft
Olmozatlan motorbenzinek téltdllomdsi kiszolgdldssal

Gdzolajok téltédllomdsi kiszolgdldssal

Alap gépjarmii izemanyagkdrtya (csak tizemanyag vdsdrldsra alkalmas kdrtya toltééllomdsi

kiszolgdldssal) 170 000,00 Ft 170 000,00 Ft 160 000,00 Ft
Kiemelt gépjarmi izemanyagkdrtya (lizemanyag és egyéb szolgdltatds vdsdrldsdra alkalmas

kdrtya toltédllomdsi kiszolgdldssal)

Utazasszervezés 0,00 Ft 0,00 Ft 0,00 Ft 0,00 Ft
Nemzetkozi utazasszervezések 0,00 Ft 0,00 Ft 0,00 Ft 0,00 Ft
Hagyomadnyos és diszkont (fapados) replilGjegy és kapcsolodo szolgdltatdsok

Nemzetkézi utazdshoz kapcsolodo termékek és szolgdltatdsok

Belf6ldi utazasszervezések 0,00 Ft 0,00 Ft 0,00 Ft 0,00 Ft
Belféldi utazdsszervezések

Elektronikus kézbeszerzési szolgaltatasok 0,00 Ft 0,00 Ft 0,00 Ft 0,00 Ft
Az elektronikus ajanlatok értékelése, dontéstamogatas

Elektronikus tdrgyalds- és versenytechnikai eszk6z6k

Elektronikus kdzbeszerzési szolgaltatasokhoz kapcsoldédé szolgdltatdsok

Elektronikus drlejtéshez kapcsolodo szolgdltatdsok

Miitargy beszerzés 0,00 Ft 200 000 000,00 Ft 0,00 Ft 0,00 Ft
Ontottvas targyak és kalyhagy(jtemény beszerzése 200 000 000,00 Ft

Koziizemi dijak beszerzése (MANK-on keresztiil) 0,00 Ft 0,00 Ft 0,00 Ft 2 800 000,00 Ft
Foldgaz beszerzés 2 800 000,00 Ft
Kézbeszerzések tervezett értéke mindosszesen 2016. évben: 0,00 Ft 203 620 000,00 Ft 670 000,00 Ft 13210 000,00 Ft 217 500 000,00 Ft




